A Câmara Winicipal de Entre Rios de Ninas decreta e eu, 

Prefeito Múnicipal, sanciono e seguinte Leis 

Art. 12 - Fica o Chefe do Executivo Municipal por esta 

Lei, autorizado a fazer doação ao VILA NOVA FUTEBOL CLUBE, desta 

cidade, da área de terreno urbano consistente de 10.480m2 (dez mil 

, quatrocentos e oitenta metros quadrados) advinda como área 

ca do Loteamento de Roberto André de Almeida, conforme Decreto /112 

615, de 26 de Dezembro de 1.995, a fim de possibilitar à referida 

agremiação esportiva de ter estádio prOprio. 

Art. 2Q — As despesas decorrentes da presente Lei corre